
Quinta-feira, 23 de Novembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº209

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 257/2017  
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: BRUNO ROBERTO POLISINI EIRELI - ME 
OBJETO: Aquisição de gás de cozinha, tipo GLP, em atendimento as solicitações das 
Secretarias Municipais e suas extensões. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
004.0005.2019– 33.90.30.00.00 / 005.0005.2022 – 33.90.30.00.00 / 009.0017.2034– 
33.90.30.00.00 / 012.0005.2039 – 33.90.30.00.00 / 013.0005.2040– 33.90.30.00.00/ 
006.0008.2025 – 33.90.30.00.00 / 006.0008.2026– 33.90.30.00.00 / 301.0011.2045 
– 33.90.30.00.00 / 305.0013.2052– 33.90.30.00.00 / 04- 004.08.244.0016.2061 – 
33.90.30.00.00/04-004.08.243.0020.2062–33.90.30.00.00/ 04-004.08.244.0016.2066 
–33.90.30.00.00/ 05- 006.08.243.0016.2073  – 33.90.30.00.00 
VALOR TOTAL: R$ 18.147,00 (dezoito mil, cento e quarenta e sete reais)  
PRAZO: 31 de dezembro 2017 
DATA DA ASSINATURA:  13 de Novembro de 2017. 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa BRUNO 
ROBERTO POLISINI EIRELI - ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2017  
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a) designado(a) 
pelo Decreto 1.188/2017 torna público o resultado do processo supra. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em realizações de exames 
laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as condições e 
especificações descritas no Edital e seus anexos. 
Vencedor: 
LOPES & ALVES LTDA.ME 
CNPJ 08.223.095/0001-14 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 25.800,00 
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da 
empresa vencedora.  
Anaurilândia-MS, 22 de Novembro de 2017. 
Edson Stefano Takazono 
Prefeito Municipal 


		2017-11-23T09:33:49-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




